
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 14.1. 

2. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
15.1. 

   
  

Úterý 
     16.1. 

 

  

 09:00 

 

 

Středa 
     17.1. 

 

Památka 

 sv. Antonína Poustevníka 

   

 18:00 

 

Za † rodiče Emilii a Josefa Číč 

Čtvrtek 
18.1. 

Památka 

Panny Marie, Matky jednoty 

křesťanů 

  

 09:00 

 

 

Pátek 
19.1. 

 
  

 18:00 

 

 

Sobota 
 20.1. 

 

 

 18:00 

 

Říčany - za dar zdraví a Boží požehnání pro 

manžele Táňu, Stana a syna Branka   

Neděle 
 21.1. 

3. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 09:30 

 11:15     

 13:00 

 15:00 

 Mukařov 

 Říčany  

 Velké Popovice  

 Tehov 

 Kunice 

 

• Karneval 21. 1. 2024 v 14:30. prosíme o pomoc na místě 

• Ples 10. 2. 2024 prosíme o pomoc a příspěvky do tomboly 

• Z důvodu nemoci budeme muset redukovat některé mše sv. od 20.1 - do 

odvolání. Nebude tedy mše sv. V Popovičkách a Oleškách a Kamenici. 

V Jažlovicích a Oticích.  

• Velké Popovice a Kostelec u Křížků se budou střídat 1x za 14dní a bude 

mše sv. začínat v 11:15hod.  

• V Neděli 21. 1. bude mše sv. ve Velkých Popovicích v 11:15hod. 
 

2. týden v mezidobí 2024 
            


